Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus HortolândiaCampus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 29/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por

meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA nº 1 da relação deERRATA nº 1 da relação de

classificados classificados ao EDITAL Nº 14/2024 - DRG/HTO/IFSP, DE 1 DE MARÇO DE 2024, para seleção de estudantes  para  Bolsas

 de  Extensão, disponível em h ps://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/cm358kHfF2f3bp7.

O Projeto: Portas Abertas - Conheça o IFSP, coordenado por Gabriel Perrenoud Zotelli, passa a ter a seguinte lista de

classificados:

NomeNome ProntuárioProntuário StatusStatus

Danielly Alves dos Santos HT3015386 Selecionado

José Otávio Ferreira da Silva HT3024016 Selecionado

Fernanda Bernardo de Queiroz HT301519X Cadastro de reserva

José Henrique Pimenta HT3014126 Cadastro de reserva

Heloísa Lima Broiz *Heloísa Lima Broiz * HT3014894HT3014894 Cadastro de reservaCadastro de reserva

Henrique Lindemute Barra HT3025071 Cadastro de reserva

Vivian Isabelle Chaves Rodrigues HT3023231 Cadastro de reserva

Maria Eduarda Alves da Silva

Cadastro de reserva

Julia Moreira de Paula HT3014118 Cadastro de reserva

Gleicielly Aparecida Ribeiro Santos HT3023745 Cadastro de reserva

João Pedro de Oliveira ht3023311 Cadastro de reserva

Gabriel Vieira de Almeida Ht3013944 Cadastro de reserva

Murilo Moraes Oliveira Ht304185 Cadastro de reserva

LYVIA REBEQUE LIMA HT3023508 Cadastro de reserva

Sabrina Faus no de Moraes HT3023869 Cadastro de reserva

Otávio Uchoa HT3014991 Cadastro de reserva

Pedro Henrique Rocha Melim HT3014754 Cadastro de reserva

Tayane Caroline Benigno Floriano HT3023541 Cadastro de reserva

Caroline Camilo Valen m dos Santos HT3023061 Não selecionado

Eduarda Maressa do Nascimento Mar ns ht3023443 Não selecionado

Emilly Vitória Soares Marques Bonfim ht3024571 Não selecionado

Evelyn cris na gomes de oliveira ht3023818 Não selecionado

Giuliano gilber  de menezes ht3024601 Não selecionado

Isabella de Carvalho Ht3008649 Não selecionado

João Paulo da Silva ht3014665 Não selecionado

Keren Caroline Nobre Pineda Ht3022978 Não selecionado

Luís Gustavo Matos dos Santos ht3014193 Não selecionado

Pedro Lima HT3014746 Não selecionado

Sthefany Rocha Lobo HT3027091 Não selecionado

Edu Alves da Silva Ht3014304 Não selecionado

Heloísa Lima Broiz HT3014894 Não selecionado

* A aluna não havia sido incluída na relação de classificados.* A aluna não havia sido incluída na relação de classificados.

Campus Hortolândia/SP, 27 de março de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Mobile User
                   *

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscyla dos Santos VieiraPriscyla dos Santos Vieira , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 27/03/2024 14:52:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

726255

795368da1d

COMUNICADO N.º 29/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: